

# Antrim County Road Commission Bid Comparison

**Contract ID:** CL Garage HMA

**Description:**

**Location:** Central Lake Garage

**Project(s):** CL Garage HMA

Rank	Bidder	Total Bid	% Over Low	% Over Est.
0	ENGINEER'S ESTIMATE	\$92,060.50	26.97%	0.00%
1	(00253) Rieth-Riley Construction Co., Inc.	\$72,502.50	0.00%	-21.24%
2	(00987) Payne & Dolan Inc.	\$81,180.00	11.96%	-11.81%
3	(01953) Elmer's Crane and Dozer, Inc.	\$87,756.50	21.03%	-4.67%
4	(_10001) Global Asphalt Solutions	\$91,273.96	25.89%	-0.85%

Line	Pay Item Code	Quantity	Units	(0) ENGINEER'S ESTIMATE Bid Price	Total	(1) Rieth-Riley Construction Co., Inc. Bid Price	Total	(2) Payne & Dolan Inc. Bid Price	Total
0001	1100001	1	LSUM	\$10,000.000	\$10,000.00	\$4,500.000	\$4,500.00	\$5,800.000	\$5,800.00
	Mobilization, Max								
0002	3020050	3,587	Syd	\$1,500	\$5,380.50	\$1,500	\$5,380.50	\$1,900	\$6,815.30
	Aggregate Base, Conditioning								

Line Description	Pay Item Code	Quantity	Units	(0) ENGINEER'S ESTIMATE Bid Price	Total	(1) Rieth-Riley Construction Co., Inc. Bid Price	Total	(2) Payne & Dolan Inc. Bid Price	Total
0003	5012024	639	Ton	\$120,000	\$76,680.00	\$98,000	\$62,622.00	\$107,300	\$68,564.70
<b>Bid Totals:</b>					<b>\$92,060.50</b>		<b>\$72,502.50</b>		<b>\$81,180.00</b>

Line Description	Pay Item Code	Quantity	Units	(3) Elmer's Crane and Dozer, Inc. Bid Price	Total	(4) Global Asphalt Solutions Bid Price	Total	Bid Price	Total
0001	1100001	1	LSUM	\$5,500.000	\$5,500.00	\$0.010	\$0.01		\$0.00
Mobilization, Max									
0002	3020050	3,587	Syd	\$2.000	\$7,174.00	\$5.850	\$20,983.95		\$0.00
Aggregate Base, Conditioning									
0003	5012024	639	Ton	\$117.500	\$75,082.50	\$110.000	\$70,290.00		\$0.00
HMA, 4EL									
<b>Bid Totals:</b>					<b>\$87,756.50</b>		<b>\$91,273.96</b>		